今天是 2020年5月14日星期四 东南风 明天：佛山 多云 34℃～26℃ 南风 后天：佛山 中国政府网

首页 机构 新闻 政务 科技 服务 互动 数据 视听

【【关闭页面】

> 新闻> 公告公示首页

国家广播电视总局办公厅关于做好2019年度
优秀国产动画片及创作人才扶持项目

推荐评选工作的通知

发布日期：2020-05-09 09:43 信息来源：宣传司 字体：[ 大 中 小 ] 视力保护色：

广电办发〔2020〕91号

各省、自治区、直辖市广播电视局，新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局，中央广播电视总台办公厅：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，繁荣国

产动画精品创作，扶持优秀动画创作人才、制作播出机构，加快推动国产动画高质量发展，广电总局将于近期开展2019年度优

秀国产动画片及创作人才扶持项目推荐评选工作。

推荐评选包括优秀国产动画片、优秀创作人才、优秀制作播出机构、优秀国际传播作品四类。优秀国产动画片由广电总局

组织专家从2019年度国产动画片季度推优作品中评选产生。优秀创作人才、优秀制作播出机构、优秀国际传播作品由各省级广

播电视行政管理部门、中央广播电视总台向广电总局推荐。

请各省级广播电视行政管理部门、中央广播电视总台按照本《通知》和《优秀国产动画片及创作人才扶持项目评审办法》

的要求，做好本辖区内优秀创作人才、优秀制作播出机构、优秀国际传播作品的初评和推荐工作，并于5月29日前将推荐材料通

过邮政特快专递（EMS）邮寄至国家广播电视总局宣传司（地址：北京市西城区复兴门外大街2号，邮编：100866）。

联系人：李宗沁，电话：010-86091725。

优秀国产动画片及创作人才扶持项目评选结果由广电总局通过政府网站（http://www.nrta.gov.cn)向社会公布。对于在组

织申报工作中表现突出的省级广播电视行政管理部门，总局将予以通报表扬。

特此通知。

附件：1、 2019年度优秀国产动画片及创作人才扶持项目评审办法.pdf

          2、 2019年度优秀创作人才推荐表 .doc

          3、 2019年度优秀制作播出机构推荐表 .doc

          4、 2019年度优秀国际传播作品推荐表.doc

国家广播电视总局办公厅

2020年4月27日

上一篇：关于举办“优秀电视剧论文”（第六届飞天电视剧论文评选）、“优秀电视文艺论文”（第六届星光电视文艺论文评选）评选...

下一篇：国务院广播电视行政管理部门审批设立的卫星地面接收设施安装服务机构名录(截至2020年5月6日)

请输入关键词

http://foshan.tianqi.com/?tq
http://www.gov.cn/
http://www.nrta.gov.cn/
http://www.nrta.gov.cn/col/col2011/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col111/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col6/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col3703/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col8/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2010/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2177/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2152/index.html
javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
http://www.nrta.gov.cn/col/col111/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col113/index.html
http://www.nrta.gov.cn/index.html
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
http://www.nrta.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=c9b9709221d54e8aa228c91fa513ca33.pdf
http://www.nrta.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=7f1c1edc34c74d8d917ce9680cba7c0f.doc
http://www.nrta.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=e6f9592052604717a22cf5e39363771a.doc
http://www.nrta.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=74a7f4c0434d432785e91cec7f963dca.doc
http://www.nrta.gov.cn/art/2020/5/9/art_113_51086.html
http://www.nrta.gov.cn/art/2020/5/8/art_113_51037.html